[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 17.08.2011 г. № 613 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных отделу культуры и молодежи
администрации Кумылженского муниципального
района».

В целях недопущения уменьшения размера заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных отделу  культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района, при переходе на новую систему оплаты труда и на основании ходатайства начальника отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района от  16.11.2015 года

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 17.08.2011г. №613 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.7. Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района, утверждённого постановлением, изложить в новой редакции:
«4.7. Выплата за интенсивность и высокие результаты работы производится  работникам учреждений, имеющим высокие показатели результативности работы, творческие достижения, положительно влияющие на перспективу развития учреждения в целом, за применение в работе достижений науки и передовых методов труда, выполнение особо важных или срочных работ (на срок их проведения), а также напряженность  в труде на основании критериев оценки в порядке и на условиях, определяемых приказом руководителя учреждения в размере  от 10 до 220 процентов от должностного оклада (ставки).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
	3. Контроль  за    исполнением   настоящего   постановления    возложить    на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

Глава Кумылженского
муниципального района					           В.В.Денисов

Начальник правового отдела					     	 И.И.Якубова